KINOLOSKO DRUSTVO
SLOVENSKA BISTRICA

AGILITY

4. TEKMA ZA DRZAVNO
PRVENSTVO

3. tekma kvalifikacij za drzavno reprezentanco
v Slovenski Bistrici, 22. maja 2010

Sodnik: Saso NOVAK

Opravljanje praktiénega dela sodniskega izpita: Polona PERSUH



PRIREDITVENI ODBOR:

Vodja prireditve:
Pomocnik:

Vodja parkurja:
Tajnica prireditve:

Administracija:

Pomoc¢ na startu:

Povezovalka programa:

Racunalniska obdelava:

Casomerilca:

Pomochnica sodnika:

Tehnicna ekipa:

Ekonomi:

Redarska sluzba:

Bojan LAH
Marjan GUMZE)]

Bostjan ROPIC
Alenka ODER

Karmen KITEK
lvjréka GUMZE)]
Spela GUMZE)
Ana GERM

Sara COLJA
Sasa HREN
Minca MALE

Elvis DENIC_
Srecko RAVS

Natasa ZIVKO

Emil KERSIC
Zan ROPIC .
Franjo MARINIC
Drago KOSIC
Iva Hmelak
Monika DROZG
Primoz NOVAK
Matic DUGONIK
Jure KOVACIC

Ivan LIPOVEC
Franc ODER
Natalija STANJKO

Rihard MURANOVIC
Franc GUMZE)]



PROGRAM TEKMOVANJA:

8:00

8:50

9:00

10:30

11:00

11:45

12:00

12.00

13:00

15:00

16:00

18:00

Zbor tekmovalcev al/j1
Uradna otvoritev

1. tek j1

2. tek a1l

Zbor tekmovalcev a2/j2
Razglasitev rezultatov al/j1
Zbor tekmovalcev a3/j3
1. tek a2

1. tek a3

2. tek j2

2. tek j3

Razglasitev rezultatov a2/j2 in
a3/j3



4. tekma za drzavno prvenstvo

st. vodnik - vodnica

1 Spela NOVAK

2 Anamarija FOGLAR
3 Anja GUBANEC
4 Dasa ZAKOTNIK
5 Franjo MARINIC
6 lvana KIRIK

7 Marjan MARKOCIC
8 Martina CIZERL Bizjak
9 Milan KOREN
10 Mojca SMODE
11 Nina CAUSEVIC
12 Pia FEKONJA
13 Roland KOLENKO
14 Sasa HREN

15 Simon TOVORNIK
16 Spela NOVAK
17 Tomislav BUREC
18 Vanda RIZNAR
19 Izza TOMSIC
20 lvana KIRIK

21 Monika KOROSEC
22 Barbara ROZMAN LUZAIC
23 Irena KORES
24 Janko SKROBAR
25 Maja ZNIDARSIC
26 Paula VALPAS
27 Sa$a BOBIC

28 Teja PUSAVER
29 Alenka BAJC
30 Alja PEZELJ

31 Andreja JAKOPIC
32 Anja PRIMOZIC
33 Anja TROHA

34 Bernarda DEBUS REDZIC
35 Darja KOSA

36 Eva FORTUNA
37 Goran ZUPANCIC
38 Jasmin MOHORKO
39 Karolina ZAVISEK
40 Maja ROKAVEC

pes - psica

A1 small

Mala

Lady

Rina

Leangi Pima Bounce
Ainu
Blaze of Speed Crni Angel
Atos
Snowflake
Boy
Belize
Stars of Hope Always in love to Lupin
Sheltiko Demi
Kira Nerys Lovely Binisi

Dony

Piki
Aja

Elafiti de illyria - Fita
Sisy
Royal Sweetheart Seamus Lego
Brake every rule Crni angel Bibi
Fillippe de Pompadour

A1 medium

Desiree the loubajac - Tani
Yummi Ankaranski
Piki
Pika
Bindi
Cute Lola Crazy Magic
Napoleon

A1 large

Shadow of Aire Never Say Never
Atiya Mayu
Admiral Diamond Winner
Zoja
Luna
Mawlch Ada - Kira
X-Actly For You at Real Pearl
Drum Cassiopeas Angles - Dru
Modra Seta del Oro - MiSa
Klaj
Beautiful Bura

KD Slovenska Bistrica

drustvo - klub

SKD KRIM

KOSSP ZAGREB

AGILITY ILIRIJA

KD BARJE

KD SLOVENSKA BISTRICA
KD BARJE

KD MARIBOR

KD MARIBOR

KD PLUTON

KD SLOVENSKA BISTRICA
KD ILIRIJA

KD MARIBOR

SKD LJUTOMER - KRIZEVCI
KD SLOVENSKA BISTRICA
KD PTUJ

KD BARJE

KOSSP ZAGREB

KD PTUJ

AGILITY ILIRIJA

KD BARJE

KD BLED LESCE

AGILITY ILIRIJA

KD PLUTON

SKD LJUTOMER - KRIZEVCI
SKD LOGATEC

KD LJUBLJANA

KD BARJE

KD SLOVENSKA BISTRICA

SKD POSTOJNA
AGILITY ILIRIJA
KD NAKLO

KD MARIBOR
KD BARJE
KOSSP ZAGREB
SKD LJUTOMER - KRIZEVCI
??

KD BLED LESCE
KD PTUJ
KOSSP ZAGREB

lice of you to come bye one more - Phoebi AGILITY ILIRIJA

3. tekma kvalifikacij za drzavno reprezentanco



4. tekma za drzavno prvenstvo

St.
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59
60

61
62
63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

vodnik - vodnica
Manica RAVNIHAR
Masa CUGMAS
Nastja TOMAT
Paula PINCETIC
Petra HAJDUKOVIC
Primoz NOVAK
Renata ROZMAN
Sanja ISTVANIC
Tara JANUS KITEK
Tina ZUPEC
Tina SOLAR
Silvia TRKMAN
Anja GUBANEC
Tamara GREGORIC

Dora STROS
Dusica ZNIDARIC
Masa SREBRIC
Mia HRNIC
Nina KLOBUCAR
Zlatan OBARCANIN

Dagmar DANCUO
UrSska KRAMAR
Vasilija CAHARIJAS

Alar KIVILO
Alenka BAJC
Jean MCCOLLISTER
Andraz CERAR
Barbara KOVAC
Buga MIKSIC
Eva PIRC
France SPRUK
Ivana OBAD
Jasna SEN
Ana ODAK
Lotti SINNIGER
Maja TOLAR
Manica RAVNIHAR
Marina MRSIC
Matej CUCEK

pes - psica
Broadway girl Betty Boop - Betka
Yogobella at Real Pearl
Tanita Seta del Oro
Rea
Buck - Bix
Kaja
Ina
Mawlch Toss
Flower of Old Hill Hope
Spirodom Daisha
Atiya MalARA - Mi

Beck's Hill Fast and Forious Bi

KD Slovenska Bistrica

drustvo - klub

KD BLED LESCE

SKD CELEIA

SKD SKOFJA LOKA
KOSSP ZAGREB

KOSSP ZAGREB

KD SLOVENSKA BISTRICA
SKD SKOFJA LOKA
KOSSP ZAGREB

KD SLOVENSKA BISTRICA
AGILITY ILIRIJA

AGILITY ILIRIJA

AGILITY ILIRIJA

Allymoon Unlimited Freedom Lullaby Luya AGILITY ILIRIJA

Alpine River Litle Big Man Zak

A 2 small

Gloria May - Burja
Svrk
Bobo
Tara
Chance Danatera - Kin

Easy silver dream Easy black

A 2 medium

Gaj - Lux
Buci
Ajsa

A 2 large

Lyslyn valley alpy arenal - Aura
Gingerbell Zio Frank
Open Mind's Foregin Affair
Bryce Jeronimo in Blue Ov¢&arski

Ms. Connemara of the hunterriers - Rori

Eldy jupe
Brid'sky Joy Ov¢arska
Ego Omahnov - Zak
Dona
Mawlch Grom
Lujo
Gaya vom belle jura - Stella
Ajka
Sara
Bony
Maeglin Gia

AGILITY ILIRIJA

KD NAKLO
SKD LJUTOMER - KRIZEVC
KOSSP ZAGREB

KOSSP ZAGREB

KD BARJE

KOSSP ZAGREB

KOSSP ZAGREB
KD MARIBOR
KD BARJE

KOSSP ZAGREB
SKD POSTOJNA
SKD POSTOJNA
AGILITY ILIRIJA
KD BLED LESCE
KOSSP ZAGREB
AGILITY ILIRIJA
KD DUPLICA
KOSSP ZAGREB
KD MARIBOR
KOSSP ZAGREB
KOSSP ZAGREB
KD BARJE

KD BLED LESCE
KOSSP ZAGREB
AGILITY ILIRIJA
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4. tekma za drzavno prvenstvo

st vodnik - vodnica

80 Paula PINCETIC
81 Pia CERKOVNIK
82 Rafael RAKOVEC
83 Rosana KRAJNC
84 Sebastian KOKOT
85 Taja KOSMAC

86 Tanja ZUPANCIC
87 Jean MCCOLLISTER
88 Ute HOFBECK

89 Brigita ZAJEC

90 Dasa ZAKOTNIK
91 Dora STROS

92 Katariana PODLIPNIK
93 Nadija PARUNOV
94 Roland KOLENKO
95 Tanja GRIL

96 Tja8a GREGORIC
97 Ur$a KRENK

98 Ute HOFBECK

99 Anabela KOKALJ
100 Polona PERSUH
101 Barbara ROZMAN LUZAIC
102 Bernarda DEBUS REDZIC
103 Brigita ZAJEC
104 Cecilija MAJCEN
105 Dasa ZAKOTNIK
106 lvan STOJSAVLJEVIC
107 Katja BIZJAK

108 Polona BONAC
109 Katarina SIMONCIC
110 Sandra PAVLOVIC
111 Vinko OSTARIJAS
112 Visnja DECI

113 Zoltan PAP

114 Neja TRBIZAN
115 Polona PERSUH
116 Silvia TRKMAN
117 Anabela KOKALJ

pes - psica
Grej
Spiridom Darky
Aron
Mawlch Becca-Liwa
Endi - Sagena dirty harry
Happy Go Lucky - Ringo
Vinny la Maschera di Ferro
Lyra

A 3 small

Indienne von Schloss Olef - Jenni
Idun v. D. Deutschbauerhube
Jasenak Negresco
Frajla - Black Mimi Crveni Mayestoso
Energy Beauty Power Dog
Bombon Bon
Ammy z Bukovskych Lesu
Nani
Fita Nebeska
Gudeiwer von Montevideo
llusion von Schloss Olef - Lusi

A 3 medium

Toscana de la Fontain des Schlitteurs
Nala
Sava Sara Brakada
Sanyi cham
Conrad v.d. deutschbauerhube
Bricciola
Prince of Sunlight fortune maker
May
Tai
Ozugrato Buzavirag - Sja
Black Cristine the South'S Star Tara
Lu - Nala
Gala
Ysabelle de lllyria
Lan Podpohorski
Kuki
Goldi
Siply the best DE Loubajac La
Jawel Viva blue du haut des Monts

KD Slovenska Bistrica

drustvo - klub
KOSSP ZAGREB
??

SKD SKOFJA LOKA
SKD CELEIA
KOSSP ZAGREB
KD NAKLO

KD NAKLO

SKD POSTOJNA

OGV KLAGENFURT
KD BARJE

KD BARJE

KD NAKLO

KD BARJE

SKD POSTOJNA

SKD LJUTOMER - KRIZEVCI
KD OBALA

AGILITY ILIRIJA

AGILITY ILIRIJA

OGV KLAGENFURT

SKD LOGATEC
AGILITY ILIRIJA
AGILITY ILIRIJA
KOSSP ZAGREB
KD BARJE

SKD POSTOJNA
KD BARJE

KD NAKLO

KD NAKLO
AGILITY ILIRIJA
AGILITY ILIRIJA
KOSSP ZAGREB
KD NAKLO
KOSSP ZAGREB
SKD LJUTOMER - KRIZEVCI
AGILITY ILIRIJA
AGILITY ILIRIJA
AGILITY ILIRIJA
SKD LOGATEC
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4. tekma za drzavno prvenstvo

§t.

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

156

157

vodnik - vodnica

Aleksandra HORVAT
Alen MAREKOVIC
Petra PECAR
Polona BONAC
Alenka SEN
Alja PEZELJ
Anabela KOKALJ
Andreja JAKOPIC
Blaz OVEN
Borut JERAJ
Bostjan STERBAL
Bruna KUKEC
Darja KOSA
lvana KIRIK
Iztok HIRSENFELDER
Karolina ZAVISEK
Manca MIKEC
Mario SPRAH
Masa STRANJ
Matej BRECELJ
Matej CUCEK
Tja8a GREGORIC
Mateja RUTNIK
Michala MRACKA
Mitja ZNIDARIC
Rosana KRAJNC
Tanja JANES
Tina KOVAC
Zvonko VUCKO
Tina SOLAR
Neja TRBIZAN
Silvia TRKMAN
Polona BONAC
Alen MAREKOVIC
Tjasa GREGORIC
Tina KOVAC
Matej CUCEK
Petra PECAR

Oto MESARIC

Vladimira ZAKOTNIK

pes - psica

A 3 large

Flower of Old Hill Fellow-Hit
Mawlch Myf
Flower of old hill Freezia - Buffy
Mawlch Shay
Mawilch Siva
Tia
Ulm de la Fontain des Schlitterurs
Asja Angel
Mon Cherie
Sara Certisa (Ajka)
Nil
Mawilch Lynn
Olympic at Real Pearl
Mawlich Graa
Mawlch Mist
Bero
Bode Jeronimo in Blue Ovcarski
Mawlch Skay
Cloe
Zana
Dipsi Pastirski - Kal
Maeglin Day
Mawilch Sian
Mawlch Gera
Mawlch Niamh
Ula
Kal con Maige
Benedict de Grun - Vista
Lola Pia
Malwich Mac
Lars Lamar - Kar

Even Sweteets Granting Pleasure Bu

Kisa Con Maige
Drava Certisa - Cita
Belatara's Dajarra
Shadow of aire Noire et Blanche
Blair'Witch Joy Ov¢arska
Veni Vidi Vici Seta del Oro

VETERANI small

Pika

VETERANI medium

Tyna TimajoSka

KD Slovenska Bistrica

drustvo - klub

SKD LJUTOMER
KOSSP ZAGREB
AGILITY ILIRIJA
AGILITY ILIRIJA
KD MARIBOR
AGILITY ILIRIJA
SKD LOGATEC
KD NAKLO
AGILITY ILIRIJA
KD DUPLICA

KD PTUJ

KOSSP ZAGREB
SKD LJUTOMER
KD BARJE

KD OVCAR
KOSSP ZAGREB
AGILITY ILIRIJA
KOSSP ZAGREB
KD OBALA

SKD AJDOVSCINA
AGILITY ILIRIJA
AGILITY ILIRIJA
KD MARIBOR
KK 3G

KD MARIBOR
SKD CELEIA
KOSSP ZAGREB
KD BARJE

SKD LJUTOMER
AGILITY ILIRIJA
AGILITY ILIRIJA
AGILITY ILIRIJA
AGILITY ILIRIJA
KOSSP ZAGREB
AGILITY ILIRIJA
KD BARJE
AGILITY ILIRIJA
AGILITY ILIRIJA

KD PTUJ

KD BARJE
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